•

СО]ЗЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«НЕРЧИНСКО-ЗАВОДСКИЙ РАЙОН)}

РЕШЕНИЕ

22 августа 2016r. NQ249

с. Нерчинский Завод

О едином налоге на вмененный доход ДЛЯ отдельных видов деятельности
на территории муниципального района «Нерчинско-Заводский район»

..
Руководствуясь СТ. 346.26, ст. 346.29 Налогового кодекса Российской
Федерации, частью Ю ст. 35 Федерального закона от 06.10.2003 г. NQ 131-ФЗ
«Об общих принцилах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Совет муниципального района «Нерчинско-Заводский район»
решил:

1.Yстановить на территории муниципального района «Нерчинско-Заводский
район» единый налог на вмененный доход в отношении следующих видов
предпринимательской деятельности (согласно пункту 2 статьи 346.26
Налогового кодекса РФ:

1) оказания бытовых услуг. Коды видов деятельности в соответствии с
Общероссийским классификатором видов экономической деятельности
и коды услуг в соответствии с Общероссийским классификатором
продукции по видам экономической деятельности, относящихся к
бытовым услугам, определяются Правительством Российской
Федерации;

2) оказание ветеринарных услуг;
3) оказание услуг по ремонту, техническому обслуживанию и мойке
автомототранспортных средств;
4) оказание услуг по предоставлению во временное владение (в
пользование) мест для стоянки автомототранспортных средств, а также по
хранению автомототранспортных средств на платных стоянках (за
исключением штрафных автостоянок); 1.\1 .' Ч Ii t ,.'·Н i uc,;'" ,\1. :.• 'tЦor~!,~\,...a.lr'''. u

по здьк;,;\(ДПЬСt>.ОМ\ \\1' A(j
,/,yJ/JA

BX.N9 //;j V,7 :J
ДД1д ~З. 11. .:016

	Page 1
	Titles
	РЕШЕНИЕ
	..

	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8